
 

 

Philips Sonicare Cordless 
Power Flosser 3000
Burnos irigatorius

„Quad Stream“ technologija
Impuls. srovės nukreipia tinkama 
linkme

HX3806/33

T

Pa
Le
„Q
ka
arpdančių valymas su nauja „QuadStream“ technologija

šalina iki 99,9 % apnašų* valomose vietose
ngvai, kruopščiai išvalykite tarpdančius, kad pagerintumėte dantenų sveikatą. Unikalus 
uad Stream“ antgalis nuvalo daugiau ploto įdedant mažiau pastangų, kad tarpdančiai 

skart būtų išvalyti efektyviau, todėl lengva juos valyti tinkamai.

Easy and convenient
• Lengvai pripildoma 250 ml talpa
• Pastangų nereikalaujanti technika
• Standartinis antgalis konkrečioms vietoms valyti
• Greitas, universalus įkrovimas naudojant USB-C laidą

Faster, more effective flossing
• 2 irigavimo režimai, 3 intensyvumo nustatymai
• Visapusiška švara vos per 60 sek.
• Impulsinės srovės technologija nukreipia nuo danties prie danties
• „Quad Stream“ technologija skirta greitesniam, veiksmingesniam tarpdančių valymui



 „Quad Stream“ technologija

Unikalios „X“ formos „Quad Stream“ antgalis 
atskiria srovę į 4 vandens sroves, kurios apima 
didesnį plotą tarp dantų ir išilgai dantenų linijos. 
Išvalykite greičiau, giliau ir nevargdami su dantų 
siūlu.

„Pulse Wave“ technologija

Švelnūs vandens impulsai padeda judėti nuo 
danties prie danties naudojant režimą „Deep 
Clean“, todėl tinkamai išsivalysite kiekvieną 
kartą.

2 režimai, 3 intensyvumai

Pasirinkite jūsų šypsenai tinkančią švarą. 
Režimas „Clean“ užtikrina nepertraukiamą 
srovę, skirtą efektyviam kasdieniam valymui. 
„Deep Clean“ impulsai skirti valyti kruopščiau. 

Intensyvumo lygis reguliuojamas taip, kad 
jaustumėtės maloniai.

Visapusiška švara vos per 60 sek.

Pasiekite sunkiai pasiekiamas vietas naudodami 
360 laipsnių besisukantį antgalį, kad prietaisą 
galėtumėte naudoti nukreipę bet kuria 
kryptimi. Kruopščiai išvalykite 360 laipsnių vos 
per 60 sek. nuo pradžios iki pabaigos.

USB-C įkrovimas

Patogiai įkraunant USB-C laidu naudojama ta 
pati jungtis, kuri yra skirta daugumai mobiliųjų 
telefonų ar planšetinių kompiuterių. Įkrovus 
vieną kartą, veikia 14 dienų.

250 ml talpa

250 ml talpoje telpa pakankamai vandens, kad 
galėtumėte valyti rekomenduojamas 60 sek. 

Norėdami lengvai pripildyti, tiesiog pasukite ir 
išimkite arba naudokite šonines užpildymo 
dureles.

Pastangų nereikalaujanti technika

Tiesiog nukreipkite, paspauskite ir efektyviai 
išvalykite tarpdančius. Nukreipkite antgalį tarp 
dantų ir palei dantenų liniją bei leiskite jam 
atlikti visą darbą už jus!

Standartinis antgalis konkrečioms 
vietoms valyti

Standartinis vienos srovės antgalis veikia 
didesniu slėgiu, kad prireikus išvalytumėte 
konkrečią vietą ir pašalintumėte maisto 
apnašas.
HX3806/33

Ypatybės
Burnos irigatorius
„Quad Stream“ technologija Impuls. srovės nukreipia tinkama linkme



Išleidimo data 2024-02-15

Versija: 11.6.2

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Maitinimas
• Įtampa: Kelių įtampų kroviklis

Techninė priežiūra
• Garantija: 2-jų metų ribota garantija

Lengva naudoti
• Rankenėlė: Plonas ir ergonomiškas dizainas
• Antgalio priedas: Lengva uždėti ir nuimti

„Performance“
• Valymas: Visą burną išvalysite per 60–90 sek.

Pridėti priedai
• Belaidis „Power Flosser“ prietaisas: 1
• „F1 Standard“ antgalis: 1

• „F3 Quad Stream“ antgalis: 1
• Kelioninis krepšys: 1
• USB įkrovimo laidas: 1
• USB sieninis adapteris: 1

Režimai
• „Clean“: Išskirtiniam valymui kasdien
• „Deep Clean+“: Stiprinantis gilus valymas
• Intensyvumo nustatymai: 3

Nauda sveikatai
• Apnašų pašalinimas: Pašalina iki 99 % apnašų 

valomose vietose*

Dizainas ir apdaila
• Spalva: Juoda
•

HX3806/33

Specifikacijos
Burnos irigatorius
„Quad Stream“ technologija Impuls. srovės nukreipia tinkama linkme

* „In vitro“ tyrimo metu. Faktiniai rezultatai gali skirtis.

http://www.philips.com

